
Provimi nga lenda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

FEK bachelor   

Dep MK   04.12.2020 

Nr Emri 

Poenat e 
fituarne 
Testin 1 
nga max 63 
poena 

% e fituar ne 
Testin 1 nga 
25% max 

    

1 Drilona Kuci 63 25.00% 

2 Alban Hoti 63 25.00% 

3 Fortuna Llukaj 60 23.81% 

4 Dren Sylejmani 60 23.81% 

5 venera osmani 63 25.00% 

6 Ilir Kutllovci 60 23.81% 

7 Donjetë Izmaku 60 23.81% 

8 Vlera 57 22.62% 

9 Tringa Mustafa 54 21.43% 

10 Andi Blakaj 57 22.62% 

11 Bleone Krasniqi 57 22.62% 

12 Marigonashabani 60 23.81% 

13 Arlind mjeku 60 23.81% 

14 krenareberbatov 57 22.62% 

15 gresa klinaku 54 21.43% 

16 Vlera Muhaxhiri 51 20.24% 

17 Elma Simnica 54 21.43% 

18 KaltrineKlinaku 51 20.24% 

19 naile meha 48 19.05% 

20 Elona Spahiu 51 20.24% 

21 Marigona Thaqi 51 20.24% 

22 Gresw hoxha 51 20.24% 

23 Vahide Spanca 48 19.05% 

24 Albiona Morina 51 20.24% 

25 Fitore Gashi 51 20.24% 

26 laberionabajram 51 20.24% 

27 Enesa hamiti 51 20.24% 

28 Fatmir Tolaj 48 19.05% 

29 Shqiponjë Beqir 48 19.05% 

30 leotrime mehmet 51 20.24% 

31 Drenusha H 48 19.05% 

32 Qëndresë Ramaja 51 20.24% 

33 djellzakurhasku 51 20.24% 

34 Arxhent Jahiri 48 19.05% 

35 Valentina Zajmm 51 20.24% 

36 Krenar 51 20.24% 



37 Endrit Zeka 48 19.05% 

38 TRINGA SANAJA 42 16.67% 

39 Qendrim Haradin 45 17.86% 

40 Getuar Berisha 45 17.86% 

41 Liridona Mustaf 45 17.86% 

42 ARTIOLE MORINA 39 15.48% 

43 Altin Elshani 39 15.48% 

44 Jeta Tahiri 36 14.29% 

45 Valon Kamberaj 36 14.29% 

46 ErblinaBerisha 42 16.67% 

47 Edonita Matoshi 30 11.90% 

48 Dardana Llapash 27 10.71% 

49 Olsa ibrahimi 21 8.33% 

50 Miranda Prenku 21 8.33% 

    

    
Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, , si dhe nga testi II-të 45% 
max 

    

Punimi I -15% max dhe Detyra-max 15%  

  prof.Fatos Ukaj 
 


